

---

## **PACHET BUNURI INTRETINERE**

I.D.: 90258432

---

Data publicarii	27.11.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 776,64 RON - 776,64 RON

---

Descriere: BATERIE VASTO STATIVA LAVOAR BVA2 (BUC) 3AEBVA2 2.0 107.060 214.12 40.68 254.80  
BATERIE CADA PERETE MONOCOMANDA FARA SET DE DUS C35 BQF\_010D FRESNO KUCHINOX  
(BUC) 3AEBQF\_010D 1.0 151.260 151.26 28.74 180.00 ROBINET COLTAR 1/2\*1/2 SCHELL  
(BUC) 2BFROBC1/2\*1/2 6.0 21.260 127.56 24.24 151.80 BATERIE SMILE STATIVA 20CM BSM4  
(BUC) 3AEBSM4 1.0 92.440 92.44 17.56 110.00 ROBINET COLTAR 1/2\*3/8 SCHELL (BUC)  
2BFROBC1/2\*3/8 4.0 21.260 85.04 16.16 101.20 RACORD FLEXIBIL BATERIE 1/2\*40 TUCAI  
(BUC) 3AERACORDFL40 4.0 10.505 42.02 7.98 50.00 POXIPOL 10 MIN 70ML TRANSPARENT  
(BUC) 3CDST02064 1.0 39.50 39.50 7.50 47.00 BANDA ADEZIVA IMPACHETARE  
TRANSPARENTA 50MM\*60M MORRIS (BUC) 5CC35230 4.0 5.880 23.52 4.48 28.00 BANDA  
TEFLON 12\*10\*0.075MM T01 (BUC) 2BDT01 1.0 1.180 1.18 0.22 1.40

---